
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4987/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
42.03.01 Реклама и связи с общественностью 
 
по профилям 
Реклама и связи с общественностью в отрасли 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Баркова Анна Андреевна 2002 215 Нет 

2. Барыкина Виктория Алексеевна 2002 233 Нет 

3. Богомолова Дарья Михайловна 2000 147 Нет 

4. Бодренков Андрей Алексеевич 2002 220 Нет 

5. Гилев Илья Алексеевич 2002 191 Нет 

6. Горелик Яна Евгеньевна 2002 211 Нет 

7. Гортлишвили Марика Ваноевна 2002 206 Нет 

8. Гундобин Никита Михайлович 2002 161 Нет 

9. Гуреев Матвей Вячеславович 2002 139 Нет 

10. Джуринский Сергей Дмитриевич 2002 208 Нет 

11. Кисеев Денис Андреевич 2002 160 Нет 



12. Коржавина Динара Васильевна 2002 202 Нет 

13. Кралина Анастасия Анатольевна 2002 202 Нет 

14. Кублашвили Лилия Гиоргиевна 2003 176 Нет 

15. Кузнецова Софья Андреевна 2002 213 Нет 

16. Куликова Алиса Андреевна 2002 164 Нет 

17. Лавренова Ксения Игоревна 2003 148 Нет 

18. Лазарева Полина Антоновна 2002 203 Нет 

19. Месянчикова Анастасия Сергеевна 2003 233 Нет 

20. Минаев Александр Алексеевич 2002 154 Нет 

21. Могилевец Ольга Константиновна 2002 251 Нет 

22. Мухордых Юлия Витальевна 2002 164 Нет 

23. Паршина Екатерина Сергеевна 2002 182 Нет 

24. Потапов Александр Александрович 2002 187 Нет 

25. Романов Олег Анатольевич 2002 190 Нет 

26. Сидулина Анна Олеговна 2002 211 Нет 

27. Стойко Александра Владимировна 2001 184 Нет 

28. Тимошина Дарья Николаевна 2002 204 Нет 

29. Торопов Кирилл Николаевич 2003 245 Нет 

30. Тюркина Ксения Михайловна 2003 233 Нет 

31. Фетисова Александра Викторовна 2002 230 Нет 

32. Ярчевская Мария Алексеевна 2002 169 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


